
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 518 BEATRIZ ESTEBAN ANDRES 19' 12'' POLITECNICA 0,000
2 22 CRISTINA CORELLA RAMOS 20' 09'' COMPLUTENSE 2,891
3 522 ANAIS DOÑORO GALLARDO 20' 28'' POLITECNICA 4,528
4 519 ELENA ESTEBAN ANDRES 21' 41'' COMPLUTENSE 7,957
5 103 IRENE SANTIAGO TIERNO 21' 44'' EUROPEA 9,066
6 56 BARBARA LOA BARBERO 22' 00'' REY JUAN CARLOS 10,594
7 32 PATRICIA GALAN TEJEDA 22' 30'' CAMILO JOSE CELA 12,594
8 520 FATIMA DE DIEGO AGUADO 22' 39'' COMPLUTENSE 13,891
9 501 NIEVES DE ANTONIO ANTON 22' 43'' COMPLUTENSE 15,033
10 82 VICTORIA PINTO IZQUIERDO 23' 14'' EUROPEA 17,066
11 90 PAULA RUBIO GARCIA 24' 24'' ALCALA 20,396
12 78 ANA MARIA PASCUAL BEATO 24' 50'' REY JUAN CARLOS 22,264
13 532 VIRGINIA HERNANDEZ VAZQUEZ 24' 54'' COMILLAS 23,396
14 27 ALMUDENA DELGADO MARCHANTE 26' 58'' EUROPEA 28,528
15 44 SHEILA GARCIA MOLINO 28' 15'' REY JUAN CARLOS 32,099
16 500 NATIVIDAD BERMEJO HERRERO 28' 22'' COMILLAS 33,330
17 93 LUCIA SAEZ GABARRON 30' 27'' COMPLUTENSE 38,495
18 505 ANDREA CORTES ESCAMILLA 30' 57'' POLITECNICA 40,495

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 22 CRISTINA CORELLA RAMOS 20' 09'' COMPLUTENSE
4 519 ELENA ESTEBAN ANDRES 21' 41'' COMPLUTENSE
8 520 FATIMA DE DIEGO AGUADO 22' 39'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 518 BEATRIZ ESTEBAN ANDRES 19' 12'' POLITECNICA
3 522 ANAIS DOÑORO GALLARDO 20' 28'' POLITECNICA
17 505 ANDREA CORTES ESCAMILLA 30' 57'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 103 IRENE SANTIAGO TIERNO 21' 44'' EUROPEA
10 82 VICTORIA PINTO IZQUIERDO 23' 14'' EUROPEA
14 27 ALMUDENA DELGADO MARCHANTE 26' 58'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
6 56 BARBARA LOA BARBERO 22' 00'' REY JUAN CARLOS
12 78 ANA MARIA PASCUAL BEATO 24' 50'' REY JUAN CARLOS
15 44 SHEILA GARCIA MOLINO 28' 15'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 518 BEATRIZ ESTEBAN ANDRES 19' 12'' POLITECNICA  4' 02''
2 22 CRISTINA CORELLA RAMOS 20' 09'' COMPLUTENSE  4' 14''
3 522 ANAIS DOÑORO GALLARDO 20' 28'' POLITECNICA  4' 18''
4 52 GEMMA HIDALGO MURCIANO 21' 07'' INDEPENDIENTES  4' 26''

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS CAMILO JOSE CELA 2013-14

Distancia aproximada, 4.750 Metros

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS CAMILO JOSE CELA 2013-14

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS CAMILO J. CELA 2013-14

1ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 14 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 33 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 21 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 29 PUNTOS
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5 31 ALICIA FERNANDEZ HOYA 21' 23'' INDEPENDIENTES  4' 30''
6 519 ELENA ESTEBAN ANDRES 21' 41'' COMPLUTENSE  4' 33''
7 103 IRENE SANTIAGO TIERNO 21' 44'' EUROPEA  4' 34''
8 56 BARBARA LOA BARBERO 22' 00'' REY JUAN CARLOS  4' 37''
9 32 PATRICIA GALAN TEJEDA 22' 30'' CAMILO JOSE CELA  4' 44''
10 23 LAURA CORRALES ANDRES 22' 31'' INDEPENDIENTES  4' 44''
11 520 FATIMA DE DIEGO AGUADO 22' 39'' COMPLUTENSE  4' 46''
12 508 LEANDRA MARTIN MARTIN 22' 39'' INDEPENDIENTES  4' 46''
13 501 NIEVES DE ANTONIO ANTON 22' 43'' COMPLUTENSE  4' 46''
14 66 MARIA MATO MIGUEL 23' 02'' INDEPENDIENTES  4' 50''
15 53 SUSANA IZQUIERDO PUERTA 23' 11'' INDEPENDIENTES  4' 52''
16 82 VICTORIA PINTO IZQUIERDO 23' 14'' EUROPEA  4' 53''
17 10 MARIA JESUS BARBOLLA MIGUEL 23' 37'' INDEPENDIENTES  4' 58''
18 87 MARIA RAMIREZ DE DAMPIERRE BERTET 23' 48'' INDEPENDIENTES  5' 00''
19 112 MARIA ANGELES ZAMORANO SASTRE 23' 56'' INDEPENDIENTES  5' 02''
20 13 CARMEN BLASCO PEDROLA 24' 11'' INDEPENDIENTES  5' 05''
21 512 LAURA MARTINEZ CABAÑAS 24' 11'' INDEPENDIENTES  5' 05''
22 90 PAULA RUBIO GARCIA 24' 24'' ALCALA  5' 08''
23 78 ANA MARIA PASCUAL BEATO 24' 50'' REY JUAN CARLOS  5' 13''
24 532 VIRGINIA HERNANDEZ VAZQUEZ 24' 54'' COMILLAS  5' 14''
25 537 PILAR AYALA JIMENO 24' 57'' INDEPENDIENTES  5' 15''
26 38 MARIA VICTORIA GARCIA ESCOBAR 24' 58'' INDEPENDIENTES  5' 15''
27 47 MARTA GOMEZ MARTINEZ 25' 40'' INDEPENDIENTES  5' 24''
28 16 ALMUDENA CARDENAS RODRIGUEZ 25' 47'' INDEPENDIENTES  5' 25''
29 2 VASILICA AGALEANU 26' 33'' INDEPENDIENTES  5' 35''
30 27 ALMUDENA DELGADO MARCHANTE 26' 58'' EUROPEA  5' 40''
31 86 YIDDA QUINTO RODRIGUEZ 27' 12'' INDEPENDIENTES  5' 43''
32 29 MARIA JOSE ENCINAS MARTIN 27' 21'' INDEPENDIENTES  5' 45''
33 104 MIRIAM SANTOS APARICIO 27' 28'' INDEPENDIENTES  5' 46''
34 106 PILAR SIMON GREGORIO 27' 35'' INDEPENDIENTES  5' 48''
35 492 SARA PUYOL SAEZ 27' 39'' INDEPENDIENTES  5' 49''
36 61 ANA MARCHAMALO DE LA HOZ 27' 43'' INDEPENDIENTES  5' 50''
37 59 MARIA ANGELES LOPEZ MOLINA 27' 58'' INDEPENDIENTES  5' 53''
38 97 MEDEA SANCHEZ FERNANDEZ 28' 08'' INDEPENDIENTES  5' 55''
39 44 SHEILA GARCIA MOLINO 28' 15'' REY JUAN CARLOS  5' 56''
40 77 MERCEDES PALLARES BARRIENTOS 28' 15'' INDEPENDIENTES  5' 56''
41 43 ENCARNACION GARCIA LAPUERTA 28' 22'' INDEPENDIENTES  5' 58''
42 9 RAQUEL ARCONADA GARCIA 28' 22'' INDEPENDIENTES  5' 58''
43 500 NATIVIDAD BERMEJO HERRERO 28' 22'' COMILLAS  5' 58''
44 79 PATRICIA PEREZ ARQUERO 29' 01'' INDEPENDIENTES  6' 06''
45 550 BEATRIZ ASENSIO COBO 29' 09'' INDEPENDIENTES  6' 08''
46 526 MARIA TRINIDAD MARTINEZ MARTINEZ 29' 10'' INDEPENDIENTES  6' 08''
47 21 SEILA COCO RUBIO 29' 24'' INDEPENDIENTES  6' 11''
48 36 LOIDA GARCIA CONDE 29' 24'' INDEPENDIENTES  6' 11''
49 68 RUTH MOLINA CORTES 29' 43'' INDEPENDIENTES  6' 15''
50 93 LUCIA SAEZ GABARRON 30' 27'' COMPLUTENSE  6' 24''
51 506 MAILA GARCIA 30' 30'' INDEPENDIENTES  6' 25''
52 489 PAULA ARBELO LAUTRE 30' 44'' INDEPENDIENTES  6' 28''
53 505 ANDREA CORTES ESCAMILLA 30' 57'' POLITECNICA  6' 30''
54 57 CHARO LOPEZ CHACON 31' 11'' INDEPENDIENTES  6' 33''
55 24 INA CRESPO LOPEZ 31' 24'' INDEPENDIENTES  6' 36''
56 42 CRISTINA GARCIA GONZALEZ 32' 18'' INDEPENDIENTES  6' 48''
57 89 BEATRIZ RODRIGUEZ DOMINGUEZ 33' 08'' INDEPENDIENTES  6' 58''
58 8 AURORA ANGULO ENRIQUE 33' 36'' INDEPENDIENTES  7' 04''
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